Администрация муниципального образования «Вельский муниципальный район»

165150, г. Вельск, Архангельской области, ул. Советская 52/15, тел./факс (81836) 6-24-80

E-mail: movelsk@atnet.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 11.01.2010 года                                      № 1

О признании утратившими силу муниципальных

правовых актов, регулирующих назначение ежемесячной

доплаты к пенсии лицам замещавшим должности муниципальной службы в
органах местного самоуправления муниципального образования «Вельский
муниципальный район»
       В  связи  с тяжелым  финансовым  положением  вызванным  дефицитом  бюджета муниципального образования «Вельский муниципальный район» на 2010 г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить муниципальные доплаты к трудовым пенсиям с 1 января 2010 года по 31 декабря 2010 года.
2. Признать утратившими силу:
· Постановление №961 от 27.12.2005 года «Об утверждении положений «О комиссии по установлению стажа муниципальной службы муниципальных служащих администрации МО «Вельский муниципальный район» Архангельской области и «О порядке исчисления стажа муниципальной службы муниципальных служащих администрации МО «Вельский муниципальный район»

· Постановление №173 от 16.02.2009 года «Об исчислении стажа муниципальной службы»

-
Распоряжение №33-р от 12.03.2009 года «О ежемесячной доплате к трудовой
пенсии»
3.
Муниципально-правовому управлению до 20.01.2010 года разработать Положение
о порядке установления доплаты к трудовым пенсиям.

4.
Муниципально-правовому управлению подготовить поправки в закон
Архангельской области №68-15-03 от 16.04.1998г. «О муниципальной службе в
Архангельской области» в части установления размера доплат к трудовым пенсиям.
5.
Настоящее Постановление подлежит  официальному опубликованию и вступает в силу с 1 января 2010 года.

Глава МО «Вельский муниципальный район»                                                             А.В.Смелов